Preisliste vom Lektorat Sabrina Schumacher

Leistung

Lektorat & Korrektorat

Lektorat 1 (inkl. Korrektorat)

Lektorat 2 (Inhalt + Stil)

Inhaltslektorat

Stillektorat

Stillektorat + Korrektorat

Korrektorat

Korrektorat Plus (inkl. inhaltliche Anmerkungen)

Autor:innenservices

Plot-Gutachten (Inhaltsangabe)

Plotgutachten (gesamtes Manuskript)

Stil-Gutachten (anhand 10 Normseiten)
Exposé-Gutachten (mit Korrektur)

Kombi-Paket (Exposé-Gutachten + Leseprobe 30 NS)
Pitch-Hilfe

Schnupperlektorat (bis 30 Normseiten)
Klappentext-Hilfe

Klappentext-Erstellung

Korrektur Texte aller Art
Korrektur Studienarbeiten
Korrektur Texte
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Preis

5,50 € - 6,90 € pro Normseite
4,00 € - 5,00 € pro Normseite
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage
2,50 € - 3,00 € pro Normseite
3,00 € - 3,50 € pro Normseite

120 €

1€ pro NS + 40 € furs Gutachten
80 €

70 €

199 €

35€

170 €

40 €

60 €

1,20 € - 1,60 € pro Seite
0,05 € - 0,08 € pro Wort

(Broschiiren, Website-Texte, (Blog-)Artikel, Produktbeschreibungen, redaktionelle Inhalte ...)

Anmerkungen:

1) Der genaue Preis wird kalkuliert nach Textlinge, Qualitit, Dringlichkeit, weiteren Umstinden

(z. B. bei Neueinstieg in eine Reihe: Muss der Vorginger gelesen werden?).

2) Eine Zahlung ist auch in mehreren Teilen oder in Raten moglich. Alle Méglichkeiten werden

individuell besprochen.

3) Bei Buchungen aus dem Ausland (z. B. der Schweiz) kénnen zusitzliche Kosten anfallen.

Durch die Kleinunternehmerregelung gemal3 § 19 UStG berechne ich keine Umsatzsteuer.

Kontakt: lektorin(@sabrina-schumacher.com

Weitere Informationen und Erlduterungen unter:

https://www.sabrina-schumacher.com/lektorin/leistungen-preise
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